1 111 \Ш 111 w ННГУ - 75771

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государстве11ное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

1,м. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Н1,1жний Новгород

О внесении изменений в приказ от 20.12.2021

№ 642-ОД «Об утверждении состава комиссии

ННГУ по соблюдению ограничений, запретов

и требований, установленных в целях

противодействия коррупции и

урегулированию конфликта интересов»

В целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», формирования
антикоррупционной политики в федеральном государственном автономном
образовательном учреждении высшего образования Национальный
исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И.
Лобачевского» (далее - I-ПIГУ), разработки и реализации мероприятий,
направленных на профилактику коррупционных и иных правонарушений в
1-П-{ГУ, и в соответствии с проводимыми в I-ПIГУ организационно-штатными
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 20.12.2021 № 642-ОД «Об утверждении
состава комиссии I-ПIГУ по соблюдению ограничений, запретов и требований,
установленных в целях противодействия коррупции и урегулированию
конфликта интересов», изложив Приложение к нему в соответствии с
Приложением к настоящему приказу.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа на официальном сайте I-ПIГУ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Профилактика коррупционных правонарушений» и на главной странице
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной
организации».